
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 221      del   13.12.2005 
 

O G G E T T O 
Variazione PEG 2005 in esecuzione delle deliberazione di C.C. n.82 e 83 del 29.11.2005. 
 
L’anno duemilacinque, il giorno tredici del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

PISANI     Marta   - ASSESSORE  - Presente 

ANGRISANI  Dante   - ASSESSORE - Presente 

AZZOLLINI    Antonio  - ASSESSORE - Assente 

CAMPOREALE Antonio  - ASSESSORE - Presente 

CLAUDIO  Adele    - ASSESSORE - Presente 

DE NICOLO’  Giuseppe  - ASSESSORE - Presente 

GAGLIARDI  Immah    - ASSESSORE - Presente 

IURILLI    Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LEONE  Sergio    - ASSESSORE - Presente 

MESSINA  Angelo   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale f.f., dott. De Michele Vincenzo. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 Premesso che con deliberazione di Consiglio comunale n.31 del 26.05.2005, esecutiva ai 
sensi di legge, è stato approvato il bilancio di previsione per l’anno 2005 e con deliberazione n.29 
del 26.05.2005 è stato approvato il piano triennale delle opere pubbliche; 
 Vista la propria delibera di variazione urgente di bilancio n.206 del 7.10.2005 che è stata 
ratificata con delibera del Consiglio comunale n.82 del 29.11.2005 con variazioni per €.7.818,07 sia 
in parte entrata che in parte spesa del bilancio 2005; 
 Vista la delibera del Consiglio comunale n.83 del 29.11.2005 di assestamento generale che 
apporta variazioni per €.38.109,00 sia in parte entrata che in parte spesa del bilancio 2005; 
 Considerato che è necessaria una variazione del piano esecutivo di gestione per 
l’attribuzione delle risorse come deliberato dal Consiglio comunale; 
 Visto il comma 9° dell’art.175 del T.U.EE.LL. che recita “Le variazioni al piano esecutivo 
di gestione di cui all’art.169 sono di competenza dell’organo esecutivo e possono essere adottate 
entro il 15 dicembre di ciascun anno”; 
 Visto l’art.169 del Decreto L.vo  18.8.2000, n.267; 
 Preso atto che, ai sensi dell’art.49, comma 1°, del T.U.E.L. sulla presente proposta di 
deliberazione, il dirigente del settore Economico Finanziario ha espresso parere favorevole in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile della stessa, acquisito agli atti; 
 Con voti unanimi, resi in forma palese; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di apportare al piano esecutivo di gestione 2005, le variazioni di cui agli allegati A/1 e A/2, 
che formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2) Di dare atto che la presente variazione rispetta il pareggio del bilancio. 
3) Disporre che PEG 2005 siano iscritti i corrispondenti capitoli di entrata e di spesa indicati 

negli allegati A/1 e A/2. 
4) Di trasmettere la presente deliberazione all’U.O. Contabilità e Bilancio. 
5) Nominare responsabile del procedimento il dott.Gianluca de Bari. 
6) Di dichiarare, con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4°, del T.U.E.L. 


